- Chr.** Quia nullus sacrificaret hominum amplius,
 Non bouem, non libum, non aliud aliquid,
 Non uolente te. **PLV.** Quomodo? **CHR.** Quomodo?
 non est quomodo
 Emet aliquid, si tu non præsens
 Ipse dederis hoc argentum. quare Iouis
 Potentiam si dolore afficiat aliquid, dissolues solus.
- Plu.** Quid dicis? per me sacrificant ipsi? **CHR.** Dico ego.
 Et per Iouem, si quid est splendidum, & pulchrum.
 Vel gratiosum hominibus, per te fit.
 Omnia ipsi ditescere enim sunt subdita.
- Car.** Ego per paruum argentulum
 Seruus factus sum, propter non ditari æquè.
- Chr.** Et meretrices dicunt Corinthias,
 Quando quidem ipsas aliquis pauper tentas cõtigerit.
 Neq; adhibere mentem, si autem diues,
 Podicem ipsas statim ad hunc uertere.
- Car.** Et pueros dicunt idem hoc facere,
 Non amatorum, sed argenti gratia.
- Chr.** Non bonos, sed cinædos, quoniam
 Petunt non argentum boni. **CAR.** Quid autem?
- Chr.** Hic quidem equum bonum, ille autè canes uenatorias.
- Car.** Verecundantes enim argentum petere forte,
 Nomine occurrant malitiam.
- Chr.** Artes autem omnes propter te & inuentiones
 In hominibus sunt inuentæ.
 Hic quidem ipsorum corium secat sedens,
 Alter autem fundit æs aliquis, ille autem tractat ligna
 Alius autem aurum fundit, aurum à te capiens.
 Alius autè uestes furatur per Iouem, alios muros fodit,

Alius autem artem fulloniam exercet aliquis, alius autem lauat pelles.

Alius autem corium tingit, alius autem uendit capras.

Alius autem captus mæchus propter te euellitur.

Plu. Hei mihi misero, hæc me latebant diu.

Chr. Magnus autem rex nonne propter hunc superbit?

Car. Concilium autem nonne propter hunc fit?

Chr. Quid autem? triremes non tu complēs? dic mihi.

Car. In autem Corintho exercitum nonne hic nutrit?

Chr. Pamphilus autem nonne propter hunc lugebit?

Car. Belonopes autem nonne cum Pamphilo?

Car. Argyrius autem nonne propter hunc pedit?

Car. Philepsius autem nonne gratia tibi fabulas dicit?

Chr. Auxilium autem nonne propter te Aegyptijs?

Car. Amat autem Lais nonne propter te Philonidem?

Chr. Timothei autem turris? CAR. Incidat tibi.

Chr. Res autem nonne propter te omnes fiunt?

Solisimus autem es tu omnium autor

Et malorum & bonorum, bene scias quòd.

Car. Vincunt igitur & in bellis semper,

In quibus hic insidere potest solus.

Plu. Ego tot potens sum unus existens facere?

Car. Et ita per Iouem his multo plura.

Quare non autem satiatus te factus est n. Nus unquam,

Horum quidem enim aliorum est omnium satietas.

Chr. Amoris. CAR. Panum. CHR. Musices. CAR. Bellariorum.